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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     25
     25
-------
      1
  19414
   8331
   8328

Plzeň 4 Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Mádr                                  61        1.          1868
 2.     Lenka Kočová                                 41        2.          1646
 3.     Stanislav Ptáčník                            51        3.          1598
 4.     Václav Kašpar                                35        4.          1580
 5.     Lenka Brodzianská                            65        5.          1577
 6.     Miloslav Kepka                               31        6.          1602
 7.     Lukáš Hegner                                 36        7.          1623

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Hlásek                             59        1.           497

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Chalupný                              49        1.          1419
 2.     David Zrostlík                               31        2.          1198
 3.     David Sedláček                               37        3.          1088
 4.     Eva Zrostlíková                              33        4.          1068

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Jiří Hanousek                                43        3.           987
 2.     Jana Tomšíková                               49        2.           976
 3.     Tomáš Pastirčák                              29        1.           951

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Tomáš Soukup                                 31        1.          1864
 2.     Václav Beran                                 66        2.          1788
 3.     Martin Barták                                40        3.          1821
 4.     Lucie Kantorová                              32        4.          1827
 5.     Jan Kakeš                                    29        5.          1824
 6.     Lukáš Zelinka                                32        6.          1782
 7.     Milan Karas                                  31        7.          1801

Volební strana č. 10 - TOP 09
 1.     Jan Toman                                    39        2.           679
 2.     Václav Lacyk                                 47        1.           671

Volební strana č. 11 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
 1.     Jiří Lodr                                    57        1.           637
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Daria Jankových                              53        8.          1569
 2.     Sandra Rothová                               24        9.          1570
 3.     Alžběta Novotná                              36       10.          1563
 4.     Jakub Čermák                                 33       11.          1546
 5.     Jaroslav Kantor                              45       12.          1541
 6.     Karel Kepka                                  29       13.          1541
 7.     Jana Beránková                               40       14.          1534
 8.     Rita Mádrová                                 56       15.          1541
 9.     Martin Koča                                  43       16.          1531
10.     Petr Markytán                                26       17.          1503
11.     Martin Maloun                                27       18.          1501
12.     Karel Kliment                                76       19.          1484
13.     František Šmaus                              80       20.          1475
14.     Martin Pytlík                                71       21.          1465
15.     Tereza Kinkorová                             27       22.          1460
16.     Eliška Pěčová                                74       23.          1413
17.     Rita Mádrová                                 19       24.          1382
18.     Veronika Jílková                             34       25.          1297

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Sudzina                                55        4.           462
 2.     Hana Vočadlová                               62        2.           436
 3.     Alena Vítová                                 42        3.           438
 4.     Jan Kubík                                    65        5.           427
 5.     Pavel Příbek                                 44        6.           431
 6.     Marie Karlovcová                             71        7.           418
 7.     František Lifka                              68        8.           442
 8.     Miroslav Kleisner                            71        9.           418
 9.     Josef Šenk                                   63       10.           420
10.     Milan Ladič                                  71       11.           417
11.     Božena Běláčová                              74       12.           410
12.     Jaroslava Matějková                          76       13.           411
13.     Hana Jirušová                                81       14.           408
14.     Josef Běláč                                  77       15.           406
15.     Libuše Urbanová                              84       16.           406
16.     Stanislav Chlumecký                          80       17.           408
17.     Bedřich Jiruš                                82       18.           404
18.     Karel Jochmann                               89       19.           399
19.     Hana Rothová                                 75       20.           399
20.     Eva Mimrová                                  82       21.           395
21.     Zdeněk Kozák                                 72       22.           404
22.     Růžena Chodorová                             70       23.           397
23.     Svatava Stehlíková                           84       24.           395
24.     Hana Leitlová                                48       25.           396

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Petrášek                              39        5.          1063
 2.     Zdeněk Trmota                                53        6.          1051
 3.     Jana Neupauerová                             37        7.          1011
 4.     Pavel Patrovský                              49        8.          1014
 5.     Martin Zrzavecký                             45        9.          1114
 6.     Zuzana Chalupná                              33       10.          1000
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 7.     Milada Schnebergerová                        54       11.          1009
 8.     Tomáš Klimeš                                 54       12.          1003
 9.     Věra Posseltová                              77       13.           997
10.     Pavel Novák                                  81       14.           987
11.     Jiří Vogeltanz                               37       15.           990
12.     Josef Boubín                                 75       16.           972
13.     Veronika Nová                                41       17.          1014
14.     Josef Laštovka                               64       18.           978
15.     Monika Jedličková                            41       19.           966
16.     Eva Chalupná                                 77       20.           950
17.     Petr Havlíček                                34       21.           942
18.     Anna Zrzavecká                               21       22.           941
19.     Michaela Patrovská                           43       23.           934
20.     Jakub Zrzavecký                              23       24.           914
21.     Josef Chalupný                               85       25.           871

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Hutter                                   36        4.           884
 2.     Adéla Valdmanová                             36        5.           865
 3.     Miroslav Kolouch                             32        6.           841
 4.     Vojtěch Junger                               18        7.           844
 5.     Tomáš Lafata                                 35        8.           837
 6.     Petra Alexandra Procházková                  29        9.           838
 7.     Markéta Beránková                            32       10.           827
 8.     Kateřina Nováková                            45       12.           825
 9.     Milan Lehký                                  62       13.           818
10.     Blanka Beranová                              42       14.           837
11.     Petr Sláma                                   27       15.           830
12.     Martina Kosnarová                            49       16.           818
13.     Jaroslava Semencová                          64       17.           814
14.     Antonie Jarošová                             25       18.           832
15.     Tomáš Salivar                                43       19.           828
16.     Eva Kolářová                                 46       20.           813
17.     Michal Bryxí                                 32       21.           808
18.     Jaroslav Běloch                              36       22.           791
19.     Jaroslava Blažková                           59       23.           773
20.     Petr Janoušek                                33       24.           767
21.     Miroslav Podlena                             56       25.           732

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Petr Šustáček                                39        8.          1770
 2.     Jaroslav Malina                              34        9.          1779
 3.     Jiří Čada                                    66       10.          1746
 4.     Lucie Bártová                                44       11.          1746
 5.     Eva Mayerová                                 28       12.          1769
 6.     Marek Novák                                  45       13.          1748
 7.     Martin Polata                                50       14.          1740
 8.     Jitka Šafrová                                63       15.          1730
 9.     Tomáš Žalud                                  41       16.          1731
10.     Kristýna Bartáková                           32       17.          1733
11.     Václav Beran                                 27       18.          1711
12.     Kristýna Kakešová                            29       19.          1711
13.     Ludmila Žaludová                             68       20.          1683
14.     Iva Zelinková                                31       21.          1699
15.     Denisa Karasová                              31       22.          1617
16.     Jana Beranová                                53       23.          1650
17.     Milan Neruda                                 62       24.          1600
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18.     Jaroslav Šimánek                             62       25.          1550

Volební strana č. 10 - TOP 09
 1.     Pavel Domanický                              49       15.           598
 2.     Andrea Hejdová                               45        3.           583
 3.     Jiří Větrovec                                32        4.           557
 4.     Jonáš Syrovátka                              26        5.           542
 5.     Petr Suchý                                   39        6.           568
 6.     Eva Maříková                                 76        7.           550
 7.     Petr Boubín                                  51        8.           529
 8.     Petr Klesa                                   42        9.           518
 9.     Ondřej Formánek                              39       10.           517
10.     Luboš Kastner                                39       11.           530
11.     Bohumil Hrnčíř                               39       12.           522
12.     Eliška Halová                                30       13.           519
13.     Václav Mašek                                 36       14.           530
14.     Barbora Ullrichová                           36       16.           516
15.     Petr Vicenda                                 41       17.           525
16.     Eva Feketová                                 44       18.           506
17.     Zbyněk Roubal                                42       19.           507
18.     Hana Lacyková                                44       20.           501
19.     Jan Rubricius                                39       21.           508
20.     Antonie Rabová                               83       22.           479
21.     Erika Mádrová                                40       23.           485
22.     Jiří Benýr                                   35       24.           452
23.     Michaela Šrámková                            39       25.           415

Volební strana č. 11 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
 1.     Petr Lejčko                                  33        7.           513
 2.     Jan Anderle                                  62        6.           491
 3.     Helena Regnerová                             55        2.           481
 4.     Richard Šedivec                              50        3.           439
 5.     Ladislav Libotovský                          41        4.           441
 6.     Lilka Rybářová Ročáková                      70        5.           457
 7.     Jana Bretschneiderová                        32        8.           402
 8.     Luděk Kantor                                 32        9.           402
 9.     Václav Mazín                                 66       10.           405
10.     Marie Trejbalová                             49       11.           397
11.     Ladislav Bretschneider                       29       12.           392
12.     Miroslav Fořt                                44       13.           393
13.     Martin Pachner                               33       14.           443
14.     Markéta Königsmannová                        53       15.           391
15.     Viktor Jílek                                 53       16.           395
16.     Dušan Váňa                                   53       17.           407
17.     Eva Fajfrová                                 64       18.           389
18.     Jaroslav Kojzar                              69       19.           391
19.     Alice Urbánková                              47       20.           390
20.     Pavel Turek                                  36       21.           396
21.     Jana Hýblová                                 62       22.           376
22.     Iveta Pohořelá                               47       23.           368
23.     Jaroslav Bělohoubek                          63       24.           362
24.     Karel Drhovský                               76       25.           374

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
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Počet hlasů pro stranu:  38410, hranice:     1689,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Mádr                                     1868
              2.    Lenka Kočová                                    1646
              3.    Stanislav Ptáčník                               1598
              4.    Václav Kašpar                                   1580
              5.    Lenka Brodzianská                               1577
              6.    Miloslav Kepka                                  1602
              7.    Lukáš Hegner                                    1623
              8.    Daria Jankových                                 1569
              9.    Sandra Rothová                                  1570
             10.    Alžběta Novotná                                 1563
             11.    Jakub Čermák                                    1546
             12.    Jaroslav Kantor                                 1541
             13.    Karel Kepka                                     1541
             14.    Jana Beránková                                  1534
             15.    Rita Mádrová                                    1541
             16.    Martin Koča                                     1531
             17.    Petr Markytán                                   1503
             18.    Martin Maloun                                   1501
             19.    Karel Kliment                                   1484
             20.    František Šmaus                                 1475
             21.    Martin Pytlík                                   1465
             22.    Tereza Kinkorová                                1460
             23.    Eliška Pěčová                                   1413
             24.    Rita Mádrová                                    1382
             25.    Veronika Jílková                                1297

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  10444, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Hlásek                                 497
              2.    Hana Vočadlová                                   436
              3.    Alena Vítová                                     438
              4.    Pavel Sudzina                                    462
              5.    Jan Kubík                                        427
              6.    Pavel Příbek                                     431
              7.    Marie Karlovcová                                 418
              8.    František Lifka                                  442
              9.    Miroslav Kleisner                                418
             10.    Josef Šenk                                       420
             11.    Milan Ladič                                      417
             12.    Božena Běláčová                                  410
             13.    Jaroslava Matějková                              411
             14.    Hana Jirušová                                    408
             15.    Josef Běláč                                      406
             16.    Libuše Urbanová                                  406
             17.    Stanislav Chlumecký                              408
             18.    Bedřich Jiruš                                    404
             19.    Karel Jochmann                                   399
             20.    Hana Rothová                                     399
             21.    Eva Mimrová                                      395
             22.    Zdeněk Kozák                                     404
             23.    Růžena Chodorová                                 397
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             24.    Svatava Stehlíková                               395
             25.    Hana Leitlová                                    396

Volební strana č. 3 - Česká Plzeň - Naše Šance
Počet hlasů pro stranu:   1406, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Skalský                                       88
              2.    Rudolf Holub                                      62
              3.    Radek Martínek                                    58
              4.    Jan Trejbal                                       63
              5.    Vladimír Kilbergr                                 63
              6.    Aleš Berka                                        56
              7.    Vlastimil Baumruk                                 69
              8.    Bronislav Turek                                   50
              9.    Josef Bohun                                       57
             10.    Jaroslav Peroutka                                 54
             11.    Martin Lukšan                                     50
             12.    Zdeněk Řezníček                                   50
             13.    Richard Fajt                                      55
             14.    Marta Vakešová                                    56
             15.    Miloslav Skalský                                  55
             16.    Věra Berková                                      50
             17.    Lenka Lednárová                                   56
             18.    Martin Markuzzi                                   51
             19.    Pavlína Fišerová                                  52
             20.    Libor Matějček                                    57
             21.    Pavel Křesťan                                     50
             22.    Viktorie Bečvářová                                55
             23.    Tomáš Netík                                       51
             24.    Leonard Kaplan                                    50
             25.    Pavel Svoboda                                     48

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  25494, hranice:     1120,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Chalupný                                 1419
              2.    David Zrostlík                                  1198
              3.    David Sedláček                                  1088
              4.    Eva Zrostlíková                                 1068
              5.    Michal Petrášek                                 1063
              6.    Zdeněk Trmota                                   1051
              7.    Jana Neupauerová                                1011
              8.    Pavel Patrovský                                 1014
              9.    Martin Zrzavecký                                1114
             10.    Zuzana Chalupná                                 1000
             11.    Milada Schnebergerová                           1009
             12.    Tomáš Klimeš                                    1003
             13.    Věra Posseltová                                  997
             14.    Pavel Novák                                      987
             15.    Jiří Vogeltanz                                   990
             16.    Josef Boubín                                     972
             17.    Veronika Nová                                   1014
             18.    Josef Laštovka                                   978
             19.    Monika Jedličková                                966
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             20.    Eva Chalupná                                     950
             21.    Petr Havlíček                                    942
             22.    Anna Zrzavecká                                   941
             23.    Michaela Patrovská                               934
             24.    Jakub Zrzavecký                                  914
             25.    Josef Chalupný                                   871

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  20136, hranice:      922,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pastirčák                                  951
              2.    Jana Tomšíková                                   976
              3.    Jiří Hanousek                                    987
              4.    Jan Hutter                                       884
              5.    Adéla Valdmanová                                 865
              6.    Miroslav Kolouch                                 841
              7.    Vojtěch Junger                                   844
              8.    Tomáš Lafata                                     837
              9.    Petra Alexandra Procházková                      838
             10.    Markéta Beránková                                827
             11.    Ivana Benediktová                                  N
             12.    Kateřina Nováková                                825
             13.    Milan Lehký                                      818
             14.    Blanka Beranová                                  837
             15.    Petr Sláma                                       830
             16.    Martina Kosnarová                                818
             17.    Jaroslava Semencová                              814
             18.    Antonie Jarošová                                 832
             19.    Tomáš Salivar                                    828
             20.    Eva Kolářová                                     813
             21.    Michal Bryxí                                     808
             22.    Jaroslav Běloch                                  791
             23.    Jaroslava Blažková                               773
             24.    Petr Janoušek                                    767
             25.    Miroslav Podlena                                 732

Volební strana č. 6 - PATRIOTI A STAROSTOVÉ S PODPOROU SVOBODNÝCH
Počet hlasů pro stranu:   8059, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Brčková                                    381
              2.    Eva Markvartová                                  528
              3.    Jan Loučím                                       400
              4.    Jan Hajšman                                      356
              5.    Pavel Froněk                                     342
              6.    Petr Nosek                                       373
              7.    Jiří Kunc                                        318
              8.    Iveta Picková                                    307
              9.    Tomáš Bořík                                      299
             10.    Ondřej Kohout                                    296
             11.    Miroslav Bluďovský                               329
             12.    Petr Hošek                                       323
             13.    Václav Brček                                     292
             14.    Václav Bláha                                     284
             15.    Karel Skyba                                      309
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             16.    Jan Pokorný                                      335
             17.    Dobroslav Bořík                                  289
             18.    Viktor Fiala                                     293
             19.    Václav Šístek                                    297
             20.    Ondřej Ťoupal                                    290
             21.    Renata Rašková                                   287
             22.    Tomáš Bláha                                      276
             23.    Gabriela Kavalírová                              273
             24.    Daniel Pick                                      263
             25.    Pavel Rödl                                       319

Volební strana č. 7 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1038, hranice:       45,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Sornas                                      81
              2.    Zdeněk Trnka                                      67
              3.    Eva Vrbanjacová                                   48
              4.    Lenka Olbertová                                   50
              5.    Bronislava Čípková                                43
              6.    Petr Kalčík                                       55
              7.    Nikola Procházková                                38
              8.    Pavel Vaigl                                       54
              9.    Eva Bulínová                                      34
             10.    Lucie Šťastná                                     38
             11.    Jaromír Šimr                                      51
             12.    Miroslav Mráz                                     38
             13.    Ivana Grimpou                                     36
             14.    Petr Vrba                                         38
             15.    Antonios Grimpos                                  33
             16.    Marie Trnková                                     37
             17.    Josef Spěváček                                    34
             18.    Věra Trnková                                      33
             19.    Luboš Ráb                                         36
             20.    Pavel Šíma                                        31
             21.    Zdeněk Trnka                                      30
             22.    Tereza Šnajdrová                                  35
             23.    Ivana Kopřivová                                   32
             24.    Petr Kopřiva                                      35
             25.    Adéla Kopřivová                                   31

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  43420, hranice:     1909,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Soukup                                    1864
              2.    Václav Beran                                    1788
              3.    Martin Barták                                   1821
              4.    Lucie Kantorová                                 1827
              5.    Jan Kakeš                                       1824
              6.    Lukáš Zelinka                                   1782
              7.    Milan Karas                                     1801
              8.    Petr Šustáček                                   1770
              9.    Jaroslav Malina                                 1779
             10.    Jiří Čada                                       1746
             11.    Lucie Bártová                                   1746
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             12.    Eva Mayerová                                    1769
             13.    Marek Novák                                     1748
             14.    Martin Polata                                   1740
             15.    Jitka Šafrová                                   1730
             16.    Tomáš Žalud                                     1731
             17.    Kristýna Bartáková                              1733
             18.    Václav Beran                                    1711
             19.    Kristýna Kakešová                               1711
             20.    Ludmila Žaludová                                1683
             21.    Iva Zelinková                                   1699
             22.    Denisa Karasová                                 1617
             23.    Jana Beranová                                   1650
             24.    Milan Neruda                                    1600
             25.    Jaroslav Šimánek                                1550

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   8575, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adéla Dvořáková                                  394
              2.    Ondřej Charvát                                   378
              3.    Martin Dittrich                                  362
              4.    Jana Landsmanová                                 346
              5.    Karel Mára                                       347
              6.    Tomáš Vavřička                                   358
              7.    Karolína Charvátová                              355
              8.    Jiří Bednář                                      354
              9.    Petr Karkoš                                      343
             10.    Klára Bodnárová                                  344
             11.    Lenka Krejčíková                                 360
             12.    Petr Brůha                                       342
             13.    Petr Veselý                                      344
             14.    Jana Dittrichová                                 340
             15.    Gabriela Jirmářová                               339
             16.    Ivan Petroušek                                   344
             17.    Esmeralda Kopecká                                338
             18.    Věra Šantínová                                   337
             19.    Marek Kaigl                                      338
             20.    Pavla Bílá                                       336
             21.    Květoslava Ježková                               333
             22.    Věra Hrubá                                       331
             23.    Martin Vyleta                                    305
             24.    Jakub Tureček                                    304
             25.    Monika Polanecká                                 303

Volební strana č. 10 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  13307, hranice:      585,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Lacyk                                     671
              2.    Jan Toman                                        679
              3.    Andrea Hejdová                                   583
              4.    Jiří Větrovec                                    557
              5.    Jonáš Syrovátka                                  542
              6.    Petr Suchý                                       568
              7.    Eva Maříková                                     550
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              8.    Petr Boubín                                      529
              9.    Petr Klesa                                       518
             10.    Ondřej Formánek                                  517
             11.    Luboš Kastner                                    530
             12.    Bohumil Hrnčíř                                   522
             13.    Eliška Halová                                    519
             14.    Václav Mašek                                     530
             15.    Pavel Domanický                                  598
             16.    Barbora Ullrichová                               516
             17.    Petr Vicenda                                     525
             18.    Eva Feketová                                     506
             19.    Zbyněk Roubal                                    507
             20.    Hana Lacyková                                    501
             21.    Jan Rubricius                                    508
             22.    Antonie Rabová                                   479
             23.    Erika Mádrová                                    485
             24.    Jiří Benýr                                       452
             25.    Michaela Šrámková                                415

Volební strana č. 11 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:  10532, hranice:      463,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Lodr                                        637
              2.    Helena Regnerová                                 481
              3.    Richard Šedivec                                  439
              4.    Ladislav Libotovský                              441
              5.    Lilka Rybářová Ročáková                          457
              6.    Jan Anderle                                      491
              7.    Petr Lejčko                                      513
              8.    Jana Bretschneiderová                            402
              9.    Luděk Kantor                                     402
             10.    Václav Mazín                                     405
             11.    Marie Trejbalová                                 397
             12.    Ladislav Bretschneider                           392
             13.    Miroslav Fořt                                    393
             14.    Martin Pachner                                   443
             15.    Markéta Königsmannová                            391
             16.    Viktor Jílek                                     395
             17.    Dušan Váňa                                       407
             18.    Eva Fajfrová                                     389
             19.    Jaroslav Kojzar                                  391
             20.    Alice Urbánková                                  390
             21.    Pavel Turek                                      396
             22.    Jana Hýblová                                     376
             23.    Iveta Pohořelá                                   368
             24.    Jaroslav Bělohoubek                              362
             25.    Karel Drhovský                                   374

Volební strana č. 12 - PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:   6683, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Mauleová                                 384
              2.    Jakub Dort                                       306
              3.    Karolína Prokopová                               320
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              4.    Vlastimil Jelínek                                265
              5.    Marie Hradecká                                   282
              6.    Petr Maule                                       286
              7.    František Synáč                                  278
              8.    Martin Šourek                                    287
              9.    Gabriela Kastnerová                              265
             10.    Jan Diviš                                        275
             11.    Libor Kysela                                     269
             12.    Michal Mládek                                    256
             13.    Radka Březinová                                  252
             14.    Lukáš Luhový                                     291
             15.    Matyáš Novák                                     257
             16.    Jan Houska                                       249
             17.    Zdeňka Kohoutová                                 251
             18.    Zbyněk Kolařík                                   246
             19.    Lucie Gregoričová                                250
             20.    Gabriela Tkáčová                                 245
             21.    Josef Ryba                                       247
             22.    Petr Kovářík                                     244
             23.    Štěpánka Kloudová                                236
             24.    Josef Kadlec                                     231
             25.    Michal Kocur                                     211

Volební strana č. 13 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem
Počet hlasů pro stranu:   3465, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Zilvar                                       153
              2.    Stanislav Rada                                   154
              3.    Jan Kotal                                        174
              4.    Petr Zuska                                       146
              5.    Tomáš Carda                                      142
              6.    Iva Mainerová                                    139
              7.    Ivo Weber                                        136
              8.    Štěpán Horváth                                   141
              9.    Martin Prais                                     134
             10.    Ladislav Mothejzík                               142
             11.    Zdeněk Černý                                     136
             12.    Jaroslav Zuska                                   141
             13.    Jan Majer                                        137
             14.    Tomáš Trojan                                     134
             15.    Anna Živná                                       134
             16.    Lucia Holá                                       135
             17.    Jiří Pešek                                       134
             18.    Kateřina Horová                                  131
             19.    Nikola Mainerová                                 131
             20.    Josef Heka                                       131
             21.    Veronika Bartošová                               135
             22.    Jiří Prais                                       131
             23.    Michal Perous                                    131
             24.    Miroslav Holý                                    133
             25.    Jaroslav Svoboda                                 130
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........................................01:38 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpánka Kanická

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Trnečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plzeň 4 Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  190969               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      38410   25     190969,00           20,11
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy    10444   25     190969,00            5,46
č. 3 - Česká Plzeň - Naše Šance           1406   25     190969,00            0,73
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      25494   25     190969,00           13,34
č. 5 - Česká pirátská strana             20136   24     183330,23           10,98
č. 6 - PATRIOTI STAROST. S PODP. SVOB     8059   25     190969,00            4,22
č. 7 - Strana soukromníků ČR              1038   25     190969,00            0,54
č. 8 - ANO 2011                          43420   25     190969,00           22,73
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     8575   25     190969,00            4,49
č.10 - TOP 09                            13307   25     190969,00            6,96
č.11 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ    10532   25     190969,00            5,51
č.12 - PRO PLZEŇ                          6683   25     190969,00            3,49
č.13 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem      3465   25     190969,00            1,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Česká pirátská strana
      ANO 2011
      TOP 09
      KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           43420,00     8 - ANO 2011                      
   2.           38410,00     1 - Občanská demokratická strana  
   3.           25494,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           21710,00     8 - ANO 2011                      
   5.           20136,00     5 - Česká pirátská strana         
   6.           19205,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.           14473,33     8 - ANO 2011                      
   8.           13307,00    10 - TOP 09                        
   9.           12803,33     1 - Občanská demokratická strana  
  10.           12747,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.           10855,00     8 - ANO 2011                      
  12.           10532,00    11 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
  13.           10444,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
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  14.           10068,00     5 - Česká pirátská strana         
  15.            9602,50     1 - Občanská demokratická strana  
  16.            8684,00     8 - ANO 2011                      
  17.            8498,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            7682,00     1 - Občanská demokratická strana  
  19.            7236,66     8 - ANO 2011                      
  20.            6712,00     5 - Česká pirátská strana         
  21.            6653,50    10 - TOP 09                        
  22.            6401,66     1 - Občanská demokratická strana  
  23.            6373,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  24.            6202,85     8 - ANO 2011                      
  25.            5487,14     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       7
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 5 - Česká pirátská strana              3
 8 - ANO 2011                           7
10 - TOP 09                             2
11 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ     1

........................................01:38 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpánka Kanická

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Zuzana Trnečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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